Pro pripad bezduvodneho odmitnuti prevzeti dila plati, ze dilo je predano treti den
nasledujici po podani pisemne vyzvy zhotovitele k postovni preprave.

2.3.

Clanek III
CENA DILA

3.1. Cena dila, jez je predmetem plneni smlouvy, se stanovi dohodou die ustanoveni zakona c.
526/1990 Sb., o cenach, v platnem zneni, a cini: 608 000,- Kc (slovy:
Sestsetosmtisickorunceskych). Fakturace bude provedena ve 3 etapach, v 1. etape
330 000,- Kc, ve 2. etape 230 000,- Kc a ve 3. etape 48 000,- Kc. K uvedene cene

bude pripocteno DPH v aktualni vysi.

3.2. Dohodnuta cena zahrnuje veskere naklady zhotovitele souvisejlcl s provedenlm dlla.